ador - Autor

SALA DAS , 23 de março 	994.

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO Ne 033/94-
Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A P/Ft O ADO
diecuesão

ff  JÁ  /

RITE

C WIDERANDO o principio básico de que o ser humano para

viver dignamente se faz necessário a presença dos mais 	elementares

serviços urbanos;

CONSIDERANDO que Cabo Frio conhecido polo de .atraço mi

at6ria &aqueles que aqui buscam a sobreviikncia;

,REUTEIRO Douta Mesas  na Porma regimental, ap6s

ouvir o Soberano Plenario, seja enviado expediente 11 Companhia Esta

dual de Águas e Esgotos - CEDAE, nó sentido de que a referida estatal

execute extenso com aumento de 1-itola da tubulaçao de água em todo o

Bairro Vila do Ar.